2018年10月24日 星期三4 责任编辑（照排） 朱婷 校对 王宁林
公 告

· ·

发送对象：全区机关企事业单位 印刷单位：宣城日报社印刷厂 印数：5000份 地址：宣城市鳌峰东路178号 邮政编码：242000 联系电话：3022137 本期值班：刘光学

宣城市宣州区孙埠黑火药厂等65户企业、宣城市佳农养鸡专业合作社等26户农民专业合作社（名单附后）：
根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国个人独资企业法》、《中华人民共和国税收征收管理法》、《中华人民共和国农民专业合作社法》及工商总局、税务总局《关于清理长期停业未经营企业工作有关问题的通知》的有关要求，我局拟对宣

城市宣州区孙埠黑火药厂等65户企业、宣城市佳农养鸡专业合作社等26户农民专业合作社涉嫌长期未开展经营活动实施吊销营业执照的处罚。已于2018年9月21日，在宣州区政府网站和国家企业信用信息公示系统对被吊销的宣城市宣州区孙埠
黑火药厂等65户企业、宣城市佳农养鸡专业合作社等26户农民专业合作社公告送达了行政处罚听证告知书；2018年10月10日对宣城市宣州区孙埠黑火药厂等65户企业、宣城市佳农养鸡专业合作社等26户农民专业合作社下达吊销工商营业执照
行政处罚决定书（宣区市监罚字〔2018〕57、66、67、68、69、70、73、74、75、79、86号），现予以公告送达。

如对本行政处罚决定不服，可自公告发布之日起六十日内向宣州区人民政府或者宣城市工商行政和质量监督管理局申请复议，也可以于六个月内依法向宣州区人民法院提起行政诉讼。
被吊销营业执照的当事人，其经营资格终止，应按照有关法律法规规定依法向原企业登记机关申请注销登记。

宣州区市场监督管理局
2018年10月18日

附：吊销企业、农民专业合作社名单

宣州区市场监督管理局关于吊销企业营业执照的公告

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

企业名称

宣城市宣州区孙埠黑火药厂

宣城市宣州区孙埠国祥红砂矿

中国人寿保险股份有限公司宣城市宣州支
公司孙埠营销服务部

宣城市安平中空玻璃厂

上海莉超保洁服务有限公司宣城分公司

宣城市宣州区银标圆钉加工厂

宣城市三鑫装饰工程有限公司

宣城市良明食品商行

宣城市广盛商贸经营部

宣城市振兴服饰有限公司

宣城市永顺服饰有限公司

宣城市凯俊矿产品销售有限公司

宣城市新源砂石建材厂（普通合伙）

宣城市魏记商行

宣城市德安佛香加工厂

宣城市泰刚粮油工贸有限公司

宣城市灵敏食品批发部

宣城市诚义建筑劳务有限公司

宣城鳌峰纺织服装经营管理有限公司

宣城市江南建材厂

宣城市云峰门窗经营部

宣城（上海）紫婉仪服饰有限公司

宣城市洁丰冷饮批发部

宣城市喜相逢食品批发部

宣城市冠中机械设备有限公司

宣城市宣州区安文蔬菜经营部

宣城市升华商贸有限公司

安徽江氏机床有限公司

宣城方圆物流有限公司

芜湖市鑫诚灯具照明钢杆有限公司宣城分
公司

宣城瑞轩化工有限公司

宣城市兴达棉籽脱绒加工有限责任公司

宣城飞强机械厂

宣城市古泉镇岗头装卸队

安徽万泰投资管理有限公司

安徽博瑞达车业有限公司

宣城市达成运输有限公司

宣城市厨精灵电器厂

宣城市精方棉制品厂

宣城市新星金属防腐维修服务部

宣城东科电子安防科技有限公司

宣城永大商贸有限公司

宣城市正大房产经纪有限公司

安徽正润商贸有限公司

安徽省仲兴医疗器械有限公司

宣城市玉龙园林工程有限公司

注册号

342500000006808

342500000006961

342500000025248

342500000026407

341800000122415

341802000051824

341800000110877

341802000052737

342501000000512

342500000014594

341800000050798

341800000123170

341800000122152

341802000000752

342500000033914

342500000031306

341802000053891

341800000127921

341800000125305

342500000021044

341802000053504

342500000047591

341802000052987

341802000053213

341800000107426

341802000000689

342500000032333

341800000109629

341800000114917

341800000119069

342500000029959

342500000017883

342500000039487

342500000021786

342500000041465

341800000112577

342500000034520

341802000052227

342500000028907

342500000039655

341800000050984

342500000042177

342500000035161

341800000052417

341800000104770

341800000054726

经营场所

安徽省宣城市孙埠镇张述村

安徽省宣城市宣州区孙埠镇刘村

安徽省宣城市宣州区孙埠镇新大街18号

安徽省宣城市宣州区宣港路口6公里处

安徽省宣城市宣州区向阳镇河北村

安徽省宣城市宣州区向阳镇杨村殷杨大道路边

安徽省宣城市宣州区向阳镇宣向路南侧7.5公里
处

宣城市宣州区向阳镇双河村河边组

安徽省宣城市宣州区孙埠镇桂仕北路107号

安徽省宣城市水阳镇徐村

安徽省宣城市宣州区水阳镇丁湾村

安徽省宣城市宣州区朱桥镇鸿兴路

安徽省宣城市宣州区五星乡庆丰村

安徽省宣城市宣州区五星乡庆丰村四庙村民组

安徽省宣城市宣州区双桥办事处

安徽省宣城市宣州区洪林镇

宣城市宣州区沈村镇南湖劳教所西侧

安徽省宣城市宣州区五星乡庆丰村彭村组

安徽省宣城市宣州区芜屯路南侧宣城建材装饰
大市场2幢401室

安徽省宣城市宣州区澄江庙埠村

宣城市宣州区养贤乡新河村杜冲组14-20号

安徽省宣城市宣州经济开发区

宣城市区拱极路大唐御苑43幢2号

宣城市区聚业北区5号

安徽省宣城市宣州经济开发区北区松泉西路

安徽省宣城市宣州区养贤乡宝圩村上葛组48号

安徽省宣城市区工业干道52号

安徽省宣城市宣州经济开发区

安徽省宣城市宣州经济开发区

安徽省宣城市区东头湾门面房50-1#

安徽省宣城市宣州工业园区新区安国南路西侧

安徽省宣城市宣州区文昌镇贾公村林场

安徽省宣城市宣州区古泉镇团山街道

安徽省宣城市宣州区古泉镇岗头村

安徽省宣城市西郊（敬亭山茶场办公楼四楼）

安徽省宣城市宣州经济开发区古泉分区迎宾大
道左侧

安徽省宣城市宣州区杨柳镇民政办二楼

安徽省宣城市宣州区文昌镇和洲村

安徽省宣城市宣州区新田镇新田村

安徽省宣城市梅溪西路

安徽省宣城市区青年路东45号

安徽省宣城市宣州区中心菜场1幢8号

安徽省宣城市区中山路与法制路交叉口1幢10
号

安徽省宣城市梅园新村14幢西单元108门面房

安徽省宣城市区鳌峰青年路东侧142号

安徽省宣城市区梅溪路5号

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

宣城市新幻像灯光音响设备有限公司

宣城市祥辉汽车租赁服务部

宣城市昌盛汽车租赁有限公司

宣城爱森装饰工程有限责任公司

宣城中洁投资咨询有限公司

宣城市德胜汽贸有限公司

宣城市韦迪贸易有限公司

宣城市亚伦贸易有限公司

宣城市塞特贸易有限公司

宣城市宏源园林工程有限公司

宣城市环宇汽车服务有限公司

宣城市宣州区弘大电影发行放映有限公司

宣城金迪水务有限公司

宣城舟禾房产投资咨询有限公司

宣城市金茂投资管理有限公司

宣城市小红花玩具厂

宣城市元亨商贸有限公司

宣城市宝城房产中介有限公司

宣城亮丽鼠害灭杀服务部

宣城市佳农养鸡专业合作社

宣城市正兴农机专业合作社

宣城市洪民农机专业合作社

宣城市益农蚕桑专业合作社

宣城市大昌畜业专业合作社

宣城市宣州区李顺水产养殖专业合作社

宣城市浩宇水产专业合作社

宣城市玉坤水产养殖专业合作社

宣城市为农渔业专业合作社

宣城市四清牛蛙养殖专业合作社

宣城市凤凰养鸡专业合作社

宣城市金桥果蔬专业合作社

宣城市建成粮食种植专业合作社

宣城市朱桥成艺农机专业合作社

宣城市宣湖农机专业合作社

宣城市先友牛蛙专业合作社

宣城市宣州区森源栀子种植专业合作社

宣城市康泰原禽业专业合作社

宣城市周王镇万林家禽养殖专业合作社

宣城市爱民农机专业合作社

宣城市意鑫中药材专业合作社

宣城市华山苗木花卉专业合作社

宣城扶农水产养殖合作社

宣城市金凤养鸡专业合作社

宣城市华远家禽专业合作社

宣城市天子湖粮食专业合作社

342500000037151

342500000032831

341800000126960

341800000127093

341800000126429

341800000113762

341800000118252

341800000118244

341800000118236

341800000111576

342500000010054

342500000013997

342500000023808

341800000142905

341800000146297

342500000007034

341800000053250

34180000011748

342500000039639

342500NA000067X

341800NA000257X

341800NA000241X

342500NA000138X

342500NA000041X

342500NA000102X

341802NA005069X

341802NA005026X

342500NA000056X

342500NA000078X

342500NA000084X

342500NA000146X

342500NA000166X

342500NA000168X

342500NA000188X

342500NA000098X

341802NA005048X

342500NA000016X

341802NA005084X

342500NA000155X

342500NA000154X

341802NA005012X

342500NA000116X

93341802MA2N912495

93341802695718739L

342500NA000036X

安徽省宣城市区元宝新村6-2号105室

安徽省宣城市青年路东

安徽省宣城市宣州区昭亭南路美都新城 2-3#
裙房1号

安徽省宣城市宣州区青年路西综合楼13-14号

安徽省宣城市宣州区梅溪路鳌峰办事处办公楼
二楼

安徽省宣城市区青年路西侧1-2号

安徽省宣城市区鳌峰东路33号1幢201室

安徽省宣城市区鳌峰东路33号1幢201室

安徽省宣城市区鳌峰东路33号1幢201室

安徽省宣城市区昭亭南路美都新城4幢3单元
1605室

安徽省宣城市区梅溪路208号

安徽省宣城市宣州区文化广播电视局（护城坊
15号）

安徽省宣城市鳌峰中路47号

安徽省宣城市宣州区昭亭南路与梅溪路交叉口
锦润商业中心

安徽省宣城市宣州区敬亭路银城小区2幢2号

安徽省宣城市宣州区狸桥镇政府

安徽省宣州区阳光小区4幢106室

安徽省宣城市宣州区宣寒路

安徽省宣城市宣州区西林路

安徽省宣城市宣州区向阳镇夏渡村枫村

安徽省宣城市宣州区孙埠镇正兴村

安徽省宣城市宣州区孙埠镇西马村

安徽省宣城市宣州区夏渡新街

安徽省宣城市宣州区向阳镇桐梓岗新庄

安徽省宣城市宣州区水阳镇丁湾村

安徽省宣城市宣州区水阳镇新联村新村组50
号

安徽省宣城市宣州区水阳镇鳡圩村

安徽省宣城市宣州区狸桥镇宝塔村

安徽省宣城市宣州区狸桥镇南湖村

安徽省宣城市宣州区狸桥镇金凤村

安徽省宣城市宣州区双桥办事处金杨村

安徽省宣城市宣州区朱桥乡朱家桥社区潘墩
组

安徽省宣城市宣州区朱桥乡朱家桥社区潘墩
组

安徽省宣城市宣州区五星乡万桥村

安徽省宣城市宣州区沈村镇胡村

安徽省宣城市区文鼎路2幢24号门面房

安徽省宣城市宣州区新田镇新泰村

安徽省宣城市宣州区周王镇扎门村北山村民
组

安徽省宣城市宣州区文昌镇沿河村陈村

安徽省宣城市宣州区杨柳镇高桥村

安徽省宣城市宣州区杨柳镇华山村

安徽省宣城市宣州区文昌镇街道老318国道北
侧

安徽省宣城市宣州区狸桥镇金凤村

安徽省宣城市宣州区新田镇梅清社区

安徽省宣城市高桥宣泾路